Beopg KBApPTaJlbHbIX AAdHHbIX MO NOKasaTensdaM MOHUTOPUHIa
counasnibHO-3KOHOMNYECKOIo pa3BnUTna MyHULUUMNasibHbIX

obpa3oBaHui

Tepputopus: HoBocubupckasa oébnacrtb, KosibiBaHCKUiA
Bua aaHHbIX: OTUET

UcTouHMK paHHbIX: [laHHbIe MyHMLIMNAJIbHbIX 06pa3oBaHuiA
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1. CTpykTypa HacesieHus

YnCcneHHOCTb HaceneHmsa Ha KOHeL, OTYETHOro rnepuoaa

YpoBeHb 0ULManNbHO 3aperncTpMpoBaHHOM
6e3paboTunupbl

YNCNEHHOCTb 3aHATbIX B 3KOHOMUKE - BCErO

YeNoBeK

NPOLIEHTOB

TbIC. YENTOBEK

2. NokasaTtenn AooxoA0B HaceneHus

CpenHemecsyHasi 3apaboTHas niata no NosIHOMY Kpyry
npeanpusTuii

CpepHeMecsiuHasi 3apaboTHasi niata paboTHMKOB
6romKeTHON cdepsbl

O6wwit boHA onnatel Tpyaa (Ans pacyeta
CpeaHeMeCsAYHON 3apaboTHOM NnaThl)
CpeaHecnucovHas YMCNeHHOCTb paboTHUKOB (Ans
pacyeTa cpeaHeEMEeCsYHo 3apaboTHOM nnaTbl)

MpocpoyeHHast 3a40/MKEHHOCTb MO BbINJIaTE CPEACTB Ha
3apaboTHYIO M/ATy Ha KOHEL, OTYETHOro Nep1oaa BCEro

CpeaHuii oyLleBoi Aoxoa

pybnei
py6nei
M/H. pybnei

YeNoBEK

M/H. pybnei

pybnei

3. MpOMbILLNIEHHOCTb U CEJIbCKOE X03A1CTBO

O6beM OTrpyKeHHbIX TOBapoB CO6CTBEHHOrO
NPOM3BOACTBA, BbINOMHEHHbIX paboT u ycnyr
COBCTBEHHBIMU CUTaMU OpraHu3aLmMii No BuaaMm
3KOHOMMWYECKOW AESTENIbHOCTU: A06bIYa MOME3HBIX
nckonaemblx, obpabatbiBatoLime oTpacau,
NMPOU3BOACTBO U pacnpenesieHne 3NeKTPo3Heprum, rasa

1 RNNKI
B TOM 4ucne 13 obuiero o6bema oTrpy>KEHHbIX
TOBapOB:

J106bl4a NONE3HbIX NCKOMAEMbIX
obpabaTbiBatoLime oTpacim

MPOM3BOACTBO M pacrpeaeneHne 3NeKTPOSHEPrun,
rasa v Bogpl

NHAeKc NpoMbILIEHHOro Npon3BOACTBA

B TOM 4ucne 13 obuiero o6bema oTrpy>KEHHbIX
TOBapOB:

A06bl4a None3sHbIX NCKOMAeMbIX

obpabaTbiBatoLme oTpacam

MPOV3BOACTBO M pacrpeneneHne 3MeKTPOSHEPriH,
rasa v Bopl

O6beM NPoM3BOACTBA NPOAYKLMM CENbCKOrO XO35IMCTBA
(BO BCEX KATEropusix Xo3smcTa)

MHAeKc npov3BOACTBa NMPOAYKLMM CENbCKOro
X0351CTBa

Mpou3BOACTBO 3epHa

YPOXXaiHOCTb 3EPHOBBIX
MpoV3BOACTBO MOJIOKA BO BCEX KAaTErOpUSX XO3SMCTB

Hazoit Monoka Ha 1 kopoBy

Mpoun3BOACTBO Msica Ha Y60l B )XMBOM BECE BO BCEX
KaTeropusix Xo3scrs

MJIH. py6nei

M/H. pybnei
MJH. py6nei

MJIH. py6nei

NPOLIEHTOB 3a Nepuoz C Havana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay NpoLUIoro roaa

MPOLIEHTOB 3a Nepuoz C Havana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay MpoLusioro roga
MPOLIEHTOB 3a NepuoA C Havana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay npoLusoro roga
MPOLIEHTOB 3a Nepuoz C Havana
roaa K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay NpoLuioro roaa

MJIH. py6nei

MPOLIEHTOB 3a Nepu1oz C Havyana
rofa K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay MpoLUIoro roaa

TbIC. TOHH
u/ra

TOHH
KWnorpamm

TOHH

4. CTpoMTeNIbCTBO U TPaHCNOpT

O6beM BbIMOSIHEHHBIX PAaboT Mo BMAY AEATENBHOCTU
"cTponTenscTeo”

NHaekc dunsnyeckoro obbema paboT no Buay
[AesITENbHOCTM "CTPOUTENBCTBO"

MepeBe3eHo rpy30B aBTOMOBU/IbHLIM TPAcrNopToM

MNepeBe3eHO naccaXxMpoB aBTOMOBUIIbHBIM
TPaAHCMOPTOM

MJIH. py6nei

MPOLIEHTOB 3a Nepuos C Havana
rofa K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay MpoLUIoro roaa

TbIC. TOHH

TbIC. YENoBEK

5. Toprosns n ycnyru

O60pOT PO3HUYHOW TOProB/IN
MHaekc dusunyeckoro obbvema
O60poT 06LLeCTBEHHOrO NMUTaHMS
NHaekc dunsmyeckoro obbeMa
06beM NAaTHbIX YCITyr HAaCeNEHNIO

M3 obuiero obbemMa nnaTHbIX YCIyr B TOM Yncie
06beM 6bITOBbIX YCiyr

MHaekc dpusmnyeckoro obbemMa nnaTHbIX ycnyr
HaceneHuo

MHaekc pusnyeckoro obbema 6bITOBLIX YCyr

M/H. pybnei

MPOLIEHTOB 3a Nepuoa C Havana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay NpoLUoro roaa

MJIH. pybnei

MPOLIEHTOB 3a Nepuoz C Havana
rofa K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay MpoLUIoro roaa

M/H. pybnei

MJIH. py6nel

NPOLIEHTOB

MPOLIEHTOB 3a Nepuos C Havyana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay MpoLUIoro roaa

6. Manoe npeanpuHUMaTEsIbCTBO

[Jonsa manoro 6u3Heca B 0bwem obbeme Bbinycka
TOBapoB, paboT u ycnyr

KonunuectBo Manblx NpeanpusiTuii

CpeagHecnucovHas YncneHHocTb paboTHMKoB (6e3
BHELLHUX COBMECTUTESIEN) Ha MasblX NPeanpusTUsX

YnCNeHHOCTb UHAMBUAYaNbHbIX NpeanpUHUMaTenei

NMPOLEHTOB

eauHnL

YENOBEK

YenoBek

7. NHBeCTMLUMOHHANA AeATeNbHOCTb

O6beM UHBECTULINIA B OCHOBHOW KanuTasn 3a CYET BCEX
NCTOYHUKOB CI)MHaHCMpOBaHMFI

B TOM 4MC/Ie MHBECTULIMK 3@ CYET CPEACTB BI0AXKETOB
BCEX YPOBHEMN

MHaekc pusnyeckoro o6beMa UHBECTULINIA B OCHOBHOM
KanuTan 3a CYET BCEX UCTOYHUKOB (PMHAHCMPOBAHUSA

B TOM 4MC/ie MHBECTULMU 32 CYET CPEACTB BI0AXKETOB
BCEX YPOBHEMN

KonnyectBo cchopMMPOBaHHBIX B MyHULIMMNASbHbBIX
palioHax y4acTKOB MO TypUCTCKO-PEKPEaLIMOHHbIE
obbekT

KonmyectBo BHOBb MOCTPOEHHbIX U
PEKOHCTPYMPOBaHHbIX 06EKTOB TYPUCTCKOMN
WHPPACTPYKTYpbI

MJIH. py6nei

MJIH. py6nei

MPOLIEHTOB 3a Nepu1oa C Havana
roga K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay NpoLuioro roaa
NPOLIEHTOB 3a NepuoA C Havana
roaa K COOTBETCTBYIOLLEMY
nepvoay NpoLusioro roaa

eanHnL

eauHnL

8. ®MHaHCbI NpeanpUuaTUi

Mpur6bINb NPUGLITBHBIX MPEANPUSTUIA, OpraHW3aLmii

B TOM 4ucCne:
CE/TbCKOXO3SNCTBEHHbIX I'Ipeﬂ,l'lpVIFITVIl‘;I
MPOMbILUNEHHbIX I'Ipe,D,I'IpMFITVIl‘/II

MJIH. py6nei

MJIH. py6nei
MJIH. pybnei

28 709,00

1,70

12,26

37 504,80

37 985,00

513,18

4 561,00

0,00

16 550,00

305,80

114,06
191,74
0,00

1 271,74

0,00
0,00
2 435,10

1 528,00
11 903,00

62,17

177,00
280,20

990,82

13,16

154,20
39,64

35,20

192,00
1 388,00

552,00

153,79

13,36

0,00

0,00

179,03

156,99
20,79

1m32

99,80

-0,10

100,05

106,94

113,65

118,32

110,65

0,00

109,63

80,85

82,77
79,74
0,00

70,80

72,50

69,80

0,00

94,10

92,00

0,00

0,00
96,22

97,14
90,93

312,41

292,20

75,22
104,09

108,10
101,50

107,50
101,00

107,98
106,50

101,40

100,00

0,10

91,00
96,32

108,24

49,12

33,23

45,90

31,10

0,00

0,00

38,75

38,10
41,65
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YaenbHbI BeC NPUBLIbHBIX NMPEearnpuUsiTiA - BCEro MpOLIEHTOB

Y6bITkM NpeanpusT1iA U opraHu3aumnii MJIH. pybnei
B TOM yucne:

B MPOMbILL/IEHHOCTM MIH. py6neli

B CE/IbCKOM XO3SMCTBE M/H. pybnei

B JKKX MJH. pybnei

KpeauTopckast 3a40/MKEHHOCTb - BCEro MJIH. py6nei

B TOM 4uncne nNpocpovYeHHasa KpeanTopcKas

MJIH. pybnei
33[0/DKEHHOCTb

[Jebutopckas 3ag0/mKeHHOCTb - BCEro MJSH. pybnei

B TOM 4uncne npocpoYvyeHHad ,qeGVITOpCKaFl

MJH. pybnei
3a10/DKEHHOCTb

9. KoHCONIMANPOBaHHbI MyHULMNA/IbHbIN 6logKeT

[Joxogabl 6oaxeTa - BCero M/H. pybnei

B TOM 4ncCe CO6CTBEHHbIE [40X0A4bl, BKKO4as

= MJH. pybnei
6e3B03Me3HbIE MOCTYMNNIEHNS], KPOME CyOBEHLIMIA

U3 HMX HaNOroBble U HEHANIOroBble A0X0AbI MJH. pybnei
Pacxopbl 6loaxeTa MJIH. py6nei
B TOM Hucne:
Ha XKKX M/H. pybnei
Ha obpa3oBaHue MJIH. py6nei
Ha 34paBOOXpaHeHne MJH. pybnei
Ha KynbTypy MJIH. py6nei
Ha MyHMUMManbHoe yrnpasieHue MIH. py6neli

BrogxeTHas obecneyeHHOCTb - 40X0abl

py6nei
MyHULMNanbHOro 6toxkeTa B pacyeTe Ha 1 xuTens
B TOM YMC/IE HANIOrOBbIMI U HEHANOrOBLIMU

6nen
JIOXO/laMV Ha YenoBeka Py

10. XXunbe u ero AOCTYNHOCTb
Obwas nnowaab xwnoro doHaa KB. METPOB

Ob6ecneyeHHOCTb xunbeM (0bLas nnowaab

XUAULWHOro oHaa MyHULUMNanbHOro obpasoBaHus B KB. METPOB Ha YenoBeka
pacyete Ha 1 xutens)

Konnuectso rpaxaaH, CTosLWMX B O4epean Ha

nony4yeHne counasibHOro >Xusbs

YeNoBeEK

BBoA, »u1nbs 3a CHET BCEX UCTOYHMKOB CbMHaCVIpOBaHMFI KB. METPOB obLuern nnowaam

YMCNEHHOCTb HAceneHus, Nosy4YMBLLIErO
rOCyAapPCTBEHHYIO U MyHULIMMANbHYIO NOAAEPXKKY Ha yeroBeKk
CTPOMTENBLCTBO, NMPUOBPETEHNE XKUSTbS

11. CoumanbHas cepa

yenosek Ha 1000 yenoBek

Yucno geten, ymepwmnx B Bo3pacTe Ao 1 roaa
A » YMEP P A A pPOANBLUNXCA XXNBbIMU

OxBaT paboTaloLLero HaceseHns NpoduIaKTUYECKUMM

MpPOLIEHTOB
0CMOTpamm

OXxBaT AeTelt ANCnaHcepHbIM HaboaeHNneM NPOLIEHTOB

[oCTynHOCTb AOWKONbHOro 06pa3oBaHns (OTHOLIEHNE
UMCNIEHHOCTK AEeTel B BO3pacTe oT 3 A0 7 NeT,
nosyyatoLmMX AOLKOSIbHOE 0bpa3oBaHue B TEKYLLEM
rogy, K CyMMe UYMCNEHHOCTY AeTell B BO3pacTe OT 3 A0
7 NneT, NofAy4vaoLmx AOWKOIbHOe 06pa3oBaHue B
TEKYLLEM rofly M YNCIEHHOCTY AETel B BO3pacTe OT 3
[0 7 NeT, HaXOAsALWMXCS B 04epean Ha MonyyeHue B
TeKyLLEeM rofly AOLIKONbHOro 0bpa3oBaHus

NPpOLEHTOB

[lons geTeii-cMpoT U AeTel, OCTaBLUMXCa 6e3

roneyeHns poanuTenen, YCTPOEHHbIX B CEMbU U3 YACTa MpoLieHToB
BbISAB/IEHHbIX

[lons ManouMyLLMX rpaxaaH, 3apermcTpupoBaHHbIX B

9 NPOLIEHTOB
OpraHax coumnasZibHOW 3alUnTbl

YMCNEHHOCTb NnL, HY>AAIOLMXCA B COLMaNbHOM
06CTY>XMBaHNM B YCIOBUSX CTaLMOHAPHOrO yesioBek
y4upexaeHnus (obwero tvina)

CyMMa BbINaT coumanbHOM NoMoLmM Ha 1 nonyyatens py6nein

83,30
17,71

0,28
0,65
16,30
900,56
6,12

1 510,30
15,74

351,80
203,28

58,64
373,20

37,51
195,31
0,00
30,49
31,85

12 254,10

2 042,66

704 771,00
24,55

1 394,00

738,00

2,00

0,00

100,00

100,00
100,00

67,00

0,80

0,00

7 780,80

2u32

15,70
57,35

45,16
10 833,33
56,17
192,13
31,02

128,48
52,59

109,78
101,10

92,22
125,42

365,95
121,50

0,00
121,01
115,61
110,00

92,41

101,58

101,78

102,35

168,22

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-33,00

-0,29

0,00

95,13



